Financiéle verantwoording:

Verkorte exploitatierekeningen over 2024 en 2023 (alle bedragen in euro’s):

Ontvangsten
Bijdragen donateurs

Giften, sponsoring
Draaipremie Provincie
Overige baten

totaal

Uitgaven:
Alg. kosten, verzekeringen

Jubileumkosten
Onderhoud molen

-/- onderhoudssubsidies
totaal

netto exploitatieresultaat

2024
2.274
693
124
_3.357
6.448

4.102
1.013
29.507
22.709 -/-

2023
2.204
292
100
_3.937
6.533

3.588

19.585
15.174 -/-

11.913
5.465 -/-

Verkorte balansopstellingen per ultimo 2024 en 2023 (bedragen in euro’s):

Debet

Molen (P.M.)
Voorraden
Te ontvangen subsidies

Nat. Restauratie Fonds /Gemeente

Bankrekeningen

Credit

Eigen vermogen
Crediteuren
Voorschot subsidies

Nat. Restauratie Fonds

ultimo 2024

750
16.825

39.454
57.030

56.704
326

57.030

ultimo 2023

1.200

_62.352
63.553

62.169

1.384
63.553



